
COMPAGNONS-RANDONNEURS DU CCTS
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       DATE                  AU PROGRAMME
Jeudi 4                JOURNÉE PIQUE-NIQUE (Étang Vaudes)���

Dimanche 7        –
Dim. 14 (férié)        –                                                                                        
Dimanche 21        –
Dimanche 28      La Maillochaîne 2024 (CC MAILLY-LE-CAMP)

Dimanche 4        –                                                                        
Dimanche 11      –                                                                        
Jeudi 15 (férié)        Assomption                                                      
Dimanche 18      –                                                                        
Dimanche 25      Randonnée de la Saint-Louis (ES BOUILLY)

Dimanche 1er       Fête du Sport (TROYES) ���

Jeudi 5                 JOURNÉE À THÈME (Pl. de Blu / Essoyes)���

Dimanche 8         Les Voirloups (C.C. OTHÉEN) ���

Dimanche 17       –
Samedi 21           Randonnée Patrick Bogé (AC GERMINOISE)

Dimanche 22       62e Brevet Collard à ??? (ANA)

Dimanche 29       –

Vendredi 4           Randonnée Nocturne (VILLE DE TROYES)
Samedi 5             Randonnée Rose (AS CRÉDIT AGRICOLE)
Dimanche 6         –
Samedi 12           Randonnée d’Automne (AUDAX CETCA)
Dimanche 13       – 
Dimanche 20       –
Jeudi 24               JOURNÉE À THÈME (La Motte-Tilly) ���     
Dimanche 27       –

Vendredi 1er (férié)   Toussaint
Dimanche 3         –
Dimanche 10       –
Lundi 11 (férié)      –
Dimanche 12       –
Samedi 23           Téléthon à St-Germain (AC GERMINOISE)
Dimanche 24       MATINÉE DES VIENNES “NOUVEAU” ���

Dimanche 1er       Brevet Pédestre des Dagoniots” (Coussegrey)
Jeudi 5                 JOURNÉE À THÈME (Rumilly / Fouchères)��� 
Samedi 7             7 Heures de Téléthon (VC SANCÉEN) ���
Dimanche 8         –
Vendredi 13         Comité Directeur “Assemblée Générale”       
Dimanche 15       –
Dimanche 22       –
Mer. 25 (férié)           Joyeux Noël
Jeudi 26               RANDO  DE FIN D’ANNÉE (Stade de La Burie)
Mardi 31                   Saint-Sylvestre

       DATE                  AU PROGRAMME
Lundi 1er(férié)         Bonne Année
D  imanche 7         –                                                                        
Jeudi 11               APRÈS-MIDI DES ROIS (Dosches)
D  imanche 14       –                                                                        
D  imanche 21       –                                                                        
D  imanche 28       _                                                                        
D  imanche 4         –                                                                        
Samedi 10           ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CCTS [B]             
D  imanche 11       –
D  imanche 18       AVANT-PREMIÈRE (Saint-Léger) [B]
Vendredi 23         Commission “Circuits des Dolmens”
D  imanche 25       –                                                                              

D  imanche 3         –                                                                        
Jeudi 7                 JOURNÉE À THÈME (Auxon / Ervy-le-C.) ���
Dimanche 10       –
Dimanche 17 (?)  44e Brevet Pédestre du Parc
Samedi 23           MARCHE DE PARIS ���

Samedi 30           Randonnée Germinoise (AC GERMINOISE)
Dimanche 31       Pâques                                                              
Lun. 1er (férié)        –
Dimanche 7         –
Vendredi 12         Randonnée Nocturne (VILLE DE TROYES)
Dimanche 14       –
Vendredi 19         Commission “Circuits des Dolmens” (MDA)
Dimanche 21       –
Dimanche 28       Randonnée de la Cardiologie  (CODEP CYCLO)

Lun. 1er (férié)        Randonnée du Muguet (CRANCEY ST-HILAIRE)
Dimanche 5         –
Di. 5 au Di. 12      ASCENSION “MONTAGNE DE REIMS” [B]
Mercredi 8 (férié)   Victoire 1945
Jeudi 9 (férié)        Ascension
Dimanche 12       – 
Dim. 19 (férié)        Pentecôte
Lun. 20 (Pentecôte)    FÊTE DU CLUB VILLEMOIRON-EN-OTHE [B]
Jeudi 23               – 
Dimanche 26       – 
Dimanche 2         – 
Jeudi 6                 Randonnée “SOUS LA LUNE” (Creney)
Vendredi 7           Commission “Circuits des Dolmens” (MDA)
Dimanche 9         La Bréviandoise (VCB BRÉVIANDES)
Dimanche 9         Randonnée de la Saint-Jean (TRAÎNEL)
Dimanche 16       – 
Samedi 22           Balisage Circuit des Dolmens” ���
Dimanche 23        “LES 47e CIRCUITS DES DOLMENS” [B]
Lundi 24              Débalisage Circuit des Dolmens” ���          
Jeudi 27               JOURNÉE À THÈME (Coussegrey/Étourvy) ���
Dimanche 30       –
           

��� Sortie Bonification 10 points  /  [B] Sortie “Super” Bonification 20 points
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��� Sortie Bonification 10 points / [B] Sortie  “Super” Bonification 20 points

            DATE                  AU PROGRAMME DU CLUB             AUTRES ORGANISATIONS
Lundi 1er (férié)                  Bonne Année                                                                  –
D  imanche 7                      –                                                                                       –
Jeudi 11                            APRÈS-MIDI DES ROIS (Dosches) RVM                        –
D  imanche 14                    –                                                                                       –
Mardi 16                           Soirée “Récompenses Brevets É. Marchal” (MAA)        –
D  imanche 21                    –                                                                                       AG COREG GRAND-EST CYCLO (Tomblaine)
Samedi 27                        Matinée “Récompenses L’Aube à Vélo” (CODEP 10)    –
D  imanche 28                    –                                                                                       –
D  imanche 4                      –                                                                                       –
Samedi 10                        ASSEMBLÉE GÉNÉRALE (MDA Pasteur - Troyes)            Balade Sancéenne 55 km R (VC SANCÉEN)
D  imanche 11                    –                                                                                       –
Samedi 17                        Brevet Fédéral 1re Balade 50 km R (TCR-EDEL)          –
D  imanche 18                    AVANT-PREMIÈRE (Saint-Léger) RVM [B]                      –
Vendredi 23                      Commission “Circuit des Dolmens” RVM                   –
Samedi 24                        Brevet Émile-Marchal 50 km R ���                            –
D  imanche 25                    –                                                                                       –
Samedi 2                          Brevet Émile-Marchal 75 km R ���                            BRM 200 km R (AUDAX CETCA) ���
Dimanche 3                      –                                                                                       –
Jeudi 7                             JOURNÉE CLUB À THÈME (Auxon / Ervy) RVM ���   –
Samedi 9                          Brevet Émile-Marchal 100 km R ���                          –
Dimanche 10                    –                                                                                       –
Samedi 16                        Brevet Fédéral 1re Randonnée 75 km R (TCR-EDEL)    BRM 300 km R (AUDAX CETCA) ���
Dimanche 17 (à confirmer)   44e Brevet Pédestre du Parc (Amis du Parc) M             –
Samedi 23                        MARCHE DE PARIS M ���                                          –
Vendredi 29                     Nocturne à Vélo Printemps RV (VILLE DE TROYES)  –
Samedi 30                        Randonnée Germinoise RM (AC GERMINOISE)          BRM 200 km R (CYCLO-CLUB OTHÉEN) ���
S 30 / D 31 / L1er (Pâques)    Pâques en Provence à Pernes-les-F. (84) R (FFVélo)  –
Dimanche 31 (Pâques)        –                                                                                       –
Lundi 1er (Pâques)               –                                                                                       –
Samedi 6                          –                                                                                       “La Randonnée des Poulettes” R (VC SANCÉEN)
Dimanche 7                      –                                                                                       –
Vendredi 12                      Randonnée Pédestre Nocturne M (VILLE DE TROYES)   –
Dimanche 14                    –                                                                                       –
Vendredi 19                      Commission “Circuit des Dolmens” RVM                   –
Samedi 20                        Brevet Fédéral 100 bornes R (TCR-EDEL)                   –
Sam. 20 et Dim. 21          –                                                                                       BRM 300 km R (CYCLO-CLUB OTHÉEN) ���
Samedi 27                        Brevet Émile-Marchal 150 km R ���                          –
Dimanche 28                    Randonnée de la Cardiologie RVM (CODEP 10) ���    –
Mercredi 1er (férié)             Randonnée du Muguet R (ROSIÈRES OS)                   Randonnée du Muguet RM (CRANCEY ST-HILAIRE)
Dimanche 5                      –                                                                                       La Barberotaine R (AS BARBEREY)
Dim. 5 au Dim. 12            ASCENSION EN MONTAGNE DE REIMS [B] RVM       –
Jeudi 9 (Ascension)             –                                                                                       Randonnée du Soleil R (AS PETITJEAN)
Samedi 11                        Balade Sancéenne 75 km R (VC SANCÉEN)                –
Sam. 11 et Di. 12              –                                                                                       BRM 400 km R (CYCLO-CLUB OTHÉEN) ���
Samedi 18                        –                                                                                       Randonnée des Grimpeurs R (ASEGA TROYES)
Dimanche 19 (Pentecôte)     –                                                                                                                    –
Lundi 20 (Pentecôte)               FÊTE DU CLUB VILLEMOIRON-EN-OTHE [B] RVM    Monts Vallons Barséquanais R (VC BARSEQUANAIS)
Jeudi 23                           RANDONNÉE SOUS LA LUNE (Creney) VM            –
Vendredi 24                      Nocturne à Vélo “Fête du Tour” RV (V. DE TROYES)    –
Sam. 25 et Dim. 26          –                                                                                       BRM 400 km R (AUDAX CETCA) ���
Dimanche 26                    –                                                                                       –
D  imanche 2                      –                                                                                       La Sancéenne “Souvenir F. Mielle” R (VC SANCÉEN)
Vendredi 7                        Commission “Circuit des Dolmens” RVM                   –
Sam. 8 et Dim. 9              –                                                                                       BRM 600 km R (CYCLO-CLUB OTHÉEN) ���
Dimanche 9                     La Bréviandoise R≤M (VÉLO-CLUB BRÉVIANDES)     Randonnée de la Saint-Jean RM (TRAINEL)
Dimanche 9 (à confirmer)      –                                                                                       VTT La Dure à Celles V (RENCONTRE 89)
Vendredi 14                      Nocturne à Vélo des Vacances RV (V. DE TROYES)   –
Sam. 15 et Dim. 16          –                                                                                       BRM 600 km R (AUDAX CETCA) ���
Dimanche 16                          Randonnée Verte R (AS CRÉDIT AGRICOLE)                   La Baralbike V (RAND’ORIENT)
Samedi 22                        Balisage Circuit des Dolmens” VM ���                     La 8e Buchéroise Cyclo R (UV BUCHÈRES)
Dimanche 23                    “LES 47e CIRCUITS DES DOLMENS” [B] RVM            –
Lundi 24                          Débalisage Circuit des Dolmens” VM ���                –
Jeudi 27                           JOURNÉE À THÈME (Coussegrey/Étourvy) RVM ���   –
Sam. 29 au Sam. 6 juil.   –                                                                                       XIXe Semaine Européenne à Villa Pouca (Portugal)
Dimanche 30                    Raid VTT des Cadoles - Les Riceys V ��� (ASPTT)   –
Dimanche 30                    La Rosarienne R (ROSIÈRES OS)                                 64e Montagne de Reims (CYCLO-CLUB RÉMOIS)
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            DATE                  AU PROGRAMME DU CLUB             AUTRES ORGANISATIONS
Jeudi 4                             JOURNÉE PIQUE-NIQUE RVM (Étang de Vaudes)���   –
Dimanche 7                      –                                                                                       –
Dimanche 14 (férié)           –                                                                                       –
Dimanche 21                   Randonnée Champagne-Bourgogne R (CC ERVY)     –
Lundi. 22 au Dim. 28       85e Semaine Fédérale à Roanne (42) [B] RV                –
Dimanche 28                    La Maillochaîne 2024 RM (CC MAILLY-LE-CAMP)        –
Jeu. 1er au Dim. 4             –                                                                                       BRM 1.000 km R (AUDAX CETCA) ��
Dimanche 4                     –                                                                                       –
Dimanche 11                   –                                                                                       –
Jeudi 15 (férié)                         Assomption                                                                     –
Dimanche 18                      –                                                                                       –
Dimanche 25                   VTT Randonnée des Balcons V (ASPTT)                     Randonnée de la Saint-Louis RM (ES BOUILLY)
Samedi 31                            –                                                                                                  L’Échappée du Tertre V (VC SPAT 10)
Dimanche 1er                    Fête du Sport RVM (VILLE DE TROYES) ���             –
Jeudi 5                             JOURNÉE À THÈME RVM (Pl. de Blu / Essoyes) ���     –
Sam. 7 et Dim. 8              24e Roc’h des Monts D’Arrée VTT V (CODEP 29)���    –
Dimanche 8 (à confirmer)     Les Voirloups RVM (CYCLO-CLUB OTHÉEN) ���    –
Vendredi 13                      Nocturne à Vélo d’Automne RV (VILLE DE TROYES)   –
Samedi 14                         –                                                                                       34e Savinienne Cyclo R (RCC SAVINIEN)
Dimanche 15                      –                                                                                       –
Samedi 21                        –                                                                                       Randonnée Patrick Bogé RM (AC GERMINOISE)
Dimanche 22 (à confirmer)   62e Brevet Guy-Collard à ??? M (ANA)                         Les Virades de l’Espoir RVM (AUBE)
Dimanche 22                    –                                                                                       La Trace Impériale V (RAND’ORIENT)
Fin Sept. / Début Oct.     UNE SEMAINE À LA DÉCOUVERTE DE ??? ���      –
Samedi 28                        –                                                                                       Randonnée de la Saint-Sulpice R (AS BARBEREY)
Dimanche 29                       –                                                                                       –
Vendredi 4                        Randonnée Pédestre Nocturne M (VILLE DE TROYES)
Samedi 5                          –                                                                                           Randonnée Rose RM (AS CRÉDIT AGRICOLE)
Dimanche 6                      –                                                                                       –
Mer. 9 au Dim. 13 (???)     Le Roc d’Azur VTT V (Fréjus)                                         –
Samedi 12                        –                                                                                       Randonnée d’Automne RM (AUDAX CETCA)
Dimanche 13                    –                                                                                       –
Dimanche 20                    –                                                                                       –
Jeudi 24                           JOURNÉE À THÈME (La Motte-Tilly) RVM ���           –
Dimanche 27                    –                                                                                       –
Vendredi 1er (férié)             Toussaint                                                                         –
Dimanche 3                      –                                                                                       –
Dimanche 10                    –                                                                                       –
Lundi 11 (férié)                   –                                                                                       –
Vendredi 15                      –                                                                                       Assemblée Générale CODEP 10 (SAINTE-SAVINE)
Dimanche 17                    –                                                                                       –
Samedi 23                        Téléthon à Saint-Germain RM (AC GERMINOISE)
Dimanche 24                    MATINÉE DES VIENNES “NOUVEAU” RVM ���       –
Dimanche 1er                    Brevet Pédestre des Dagoniots M (COUSSEGREY)    –
Jeudi 5                             JOURNÉE À THÈME RVM (Rumilly / Fouchères) ���     –
Samedi 7                          7 Heures de Téléthon RM (VC SANCÉEN) ���          –
Dimanche 8                      –                                                                                       –
Vendredi 13                      Comité Directeur “Assemblée Générale” (MDA)         –
Dimanche 15                    –                                                                                       –
Dimanche 22                    –                                                                                       –
Mercredi 25 (férié)                  Joyeux Noël                                                                    –
Jeudi 26                           La Rando de Fin d’Année RVM (Saint-Julien / La Burie)   –
Mardi 31                                    La Saint-Sylvestre                                                          –

��� Sortie Bonification 10 points / [B] Sortie  “Super” Bonification 20 points


